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Jyri Hietala on nimitetty CapMan Natural Capitalin Managing
Partneriksi sekä CapManin johtoryhmän jäseneksi

CapMan on nimittänyt Jyri Hietalan CapMan Natural Capitalin Managing Partneriksi. Jyri
ottaa yhdessä äskettäin Co-Managing Partner tehtävään nimitetyn Tapani Pahkasalon
kanssa johtaakseen luontopääomasijoittamiseen keskittyvän sijoitusalueen, joka on
merkittävässä roolissa CapMan Oyjn kasvutavoitteiden saavuttamisessa. Nimitys on
osa suunniteltua muutosta nykyisen Managing Partnerin, Olli Haltian, siirtyessä Senior
Advisor -rooliin. Jyri aloittaa tehtävässään viimeistään lokakuussa 2025.

Jyri tuo mukanaan CapManille vankan, lähes vuosikymmenen pituisen kokemuksen
metsäsijoittamisesta. Aloittaessaan uudessa tehtävässään hänestä tulee CapMan Oyj:n johtoryhmän
jäsen. Osana seuraajasuunnitelmaa, Olli Haltia jatkaa Senior Advisor -roolissa sitoutuneena aiemmin
sovittuihin sijoitussopimuksiin. Ollin panos viimeisen kahdenkymmenen vuoden aikana on nostanut
Dasos Capitalin, tänä päivänä CapMan Natural Capitalin, maailmanlaajuisesti suurimpiin
metsäsijoittamisen varainhoitajiin.

Tapani Pahkasalo nimitettiin jo aikaisemmin tänä vuonna CapMan Natural Capitalin Co-Managing
Partneriksi. Tapani, joka omaa vuosien kokemuksen Dasos Capitalista, ottaa nyt yhdessä Jyrin kanssa
vastuun tiimin johtamisesta. Uusi johto tarjoaa parhaat mahdolliset lähtökohdat
luontopääomasijoittamiseen keskittyvän sijoitusalueen kasvun jatkamiselle. Natural Capitalin tiimi on
alkuvuonna aloittanut uuden lippulaivarahastonsa varainhankinnan.

"Jyrin liittyessä CapManille olemme hyvää vauhtia rakentamassa Euroopan vahvinta
luontopääomasijoitustiimiä, jossa yhdistyvät vahva ammattitaito sekä toisiaan täydentävät tiimin jäsenet.
Kyse on investoinnista tiimiin ja strategiaan, jolle näemme kasvavaa kysyntää, ja joka on tärkeässä
roolissa CapMan Oyj:n kasvutavoitteiden saavuttamisessa. Haluan myös kiittää Olli Haltiaa hänen
luottamuksestaan lähteä tähän kumppanuuteen CapMan Group:n kanssa, jossa Dasos Capital on
integroitu osaksi CapMan Natural Capitalia ", sanoo Pia Kåll, CapManin toimitusjohtaja.

"Olen äärimmäisen iloinen, että Jyri ottaa johdon CapMan Natural Capitalissa. Hänen kattava
kokemuksensa, laajat verkostonsa sekä vahvat johtamistaidot antavat hänelle mainiot edellytykset
menestyä uudessa tehtävässään", kertoo Olli Haltia, Managing Partner CapMan Natural Capital.

"Olen kiitollinen nimityksistäni CapMan Natural Capitalin Managing Partneriksi ja CapManin johtoryhmän
jäseneksi tällä niin yhtiön kuin myös luontopääomasektorin kannalta merkittävällä hetkellä. CapManin
vahva perusta, pitkäjänteinen visio sekä sitoutuminen kestävään kehitykseen luovat ainutlaatuiset
olosuhteet vaikuttavalle toiminnalle. Odotan innolla yhtiön rakentamista yhdessä Tapani Pahkasalon ja
tiimin kanssa Olli Haltian perinnön pohjalta, tukeaksemme tämän strategisesti yhä merkittävämmän,
luontopääomastrategian, nostoa yhdeksi CapManin tulevaisuuden kasvun pilareista," toteaa Jyri
Hietala.



CapMan Natural Capitalin toiminta keskittyy kestävien metsäsijoitusten, luontokohteiden ja
metsähiilinielujen hallinnointiin sekä arvon kehittämiseen Euroopassa ja kehittyvillä markkinoilla.
CapMan laajensi tähän kasvavaan metsä- ja luontopääomasijoittamiseen keskittyvään sijoitusluokkaan
Dasos Capitalin hankinnan myötä vuonna 2024. Ammattitaitoisesta, rahoitusalan osaamista ja
käytännön metsätalouskokemusta omaavasta tiimistä koostuva CapMan Natural Capital harjoittaa
tehokasta ja kestävää toimintaa, työskennellen aktiivisesti arvon luomiseksi niin sijoittajille, kuin myös
ilmaston hyväksi sekä biodiversiteetin lisäämiseksi.
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CapManista

CapMan on johtava pohjoismainen aktiivista arvonluontityötä tekevä pääomasijoittaja. Olemme
kehittäneet satoja yhtiöitä ja kiinteistöjä ja luoneet merkittävää arvoa yli kolme vuosikymmentä yhtenä
pääomasijoitusalan edelläkävijöistä Pohjoismaissa. Hallinnoimme yhteensä 6,1 miljardin euron pääomia
ja tavoitteenamme on tarjota houkuttelevia tuottoja ja innovatiivisia ratkaisuja sijoittajille mahdollistamalla
muutoksia rahastojemme sijoituskohteissa. Esimerkkinä tästä olemme asettaneet tavoitteita
hiilidioksidipäästöjemme vähentämiselle Pariisin ilmastosopimuksen 1,5°C skenaarion mukaisesti ja
sitoutuneet nettonollapäästöihin vuoteen 2040 mennessä. Toimimme laajasti listaamattomalla
markkinalla paikallisesti erikoistuneiden tiimien kautta. Sijoitusalueemme kattavat kiinteistö-,
infrastruktuuri- ja luontopääomasijoittamisen, sekä vähemmistö- ja enemmistösijoitukset kohdeyhtiöihin.
Tarjoamme lisäksi varainhoitoa. CapManin palveluksessa on noin 200 ammattilaista Helsingissä,
Jyväskylässä, Tukholmassa, Kööpenhaminassa, Oslossa, Lontoossa ja Luxemburgissa. Osakkeemme
on listattu Helsingin pörssissä vuodesta 2001 lähtien. Lisätietoja osoitteessa www.capman.com/fi


